
от 22 октября 2015 г. № 2/8 

 

 

О Президиуме Городского Совета 

муниципального образования город 

Набережные Челны 

  

 

В соответствии с пунктом 47.1 части 2 статьи 28 Устава города, статьей 10 

Регламента Городского Совета муниципального образования город Набережные 

Челны 

Городской Совет  
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Сформировать Президиум Городского Совета муниципального образования   

город Набережные Челны в количестве 9 депутатов Городского Совета, включая 

Мэра города, заместителя Главы муниципального образования и председателей 

постоянных комиссий. 

2. Избрать членами Президиума Городского Совета муниципального 

образования депутатов Городского Совета: 

– Петрова Альберта Николаевича, 

– Фардиева Ильшата Шаеховича. 

 

 

Мэр города Н.Г. Магдеев 

 


